会。 如果各位股东就本次股东大会相关议题有任何问题， 均可发送至公司电子邮箱szkonka@konka.com或电话联系

（0755）26601139、（0755）26609138。

二、现场参会股东务必严格遵守深圳市有关疫情防控的有关规定和要求

公司2019年年度股东大会现场会议召开地点位于深圳市，现场参会股东请务必提前关注并遵守深圳市有关疫情防控

期间健康状况申报、隔离、观察等规定和要求。 公司将严格遵守政府有关部门的疫情防控要求，对现场参会股东采取事前

填报《访客申请表》、体温监测、查验健康申报系统等疫情防控措施。出现发热等症状、不按照要求佩戴口罩或未能遵守疫

情防控有关规定和要求的股东将无法进入本次股东大会现场。

三、本次股东大会联系方式

股东如就本次股东大会有任何疑问，可以在2020年5月18日之前与公司联系咨询：

联系人：孟炼

电 话：（0755）26601139、（0755）26609138

传 真：（0755）26601139

电子邮箱：szkonka@konka.com

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二○二〇年五月十四日

证券代码：

600963

证券简称：岳阳林纸 公告编号：

2020-027

岳阳林纸股份有限公司非公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次限售股上市流通数量为460,946,200股

●本次限售股上市流通日期为2020年5月19日

一、本次限售股上市类型

（一） 本次限售股上市类型：非公开发行限售股

（二） 非公开发行的核准时间

2017年1月13日， 中国证监会出具了 《关于核准岳阳林纸股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]

104号），核准了公司非公开发行不超过355,054,000股A股股票。

（三） 股份登记时间

公司2017年发行股份354,574,000股， 于2017年5月17日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登

记手续。

（四） 锁定期安排

发行对象认购本次非公开发行的股票自发行结束之日起，36个月内不得转让。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

2020年4月9日召开的公司2019年年度股东大会审议通过了2019年度利润分配方案， 以实施权益分派股权登记日登

记的总股本扣除公司回购专户的股份余额为基数，公司向全体股东每10股派发现金红利0.47元（含税），向全体股东每10

股以股本溢价所形成的资本公积金转增3股。

本次资本公积金转增股本导致公司股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份 354,574,000 106,372,200 460,946,200

二、无限售条件流通股份 1,043,159,148 300,947,761 1,344,106,909

1、 A股 1,043,159,148 300,947,761 1,344,106,909

三、股份总数 1,397,733,148 407,319,961 1,805,053,109

资本公积金转增股本完成至今，公司股本未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次非公开发行的发行对象承诺本次认购的股票自发行结束之日起，36个月内不得转让。截至本公告披露日，发行对

象均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告披露日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司保荐机构中信证券股份有限公司对本次限售股份上市流通出具了核查意见，认为：

（一）岳阳林纸本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；

（二）岳阳林纸本次次解禁限售股份持有人严格履行了其在公司非公开发行股票时做出的承诺；

（三）截至本核查意见出具日，岳阳林纸关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对本次限售股份上市流通事宜无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为460,946,200股；

本次限售股上市流通日期为2020年5月19日；

限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

（%）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股

数量

1 中国纸业投资有限公司 260,000,000 14.4040 260,000,000 0

2 刘建国 117,000,000 6.4818 117,000,000 0